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K O M U N I K A T    Nr   008/2017 

Eliminacje Halowych Mistrzostwa Polski 2016/2017 kat. junior młodszy gr. Kobiet 
Komunikat zawiera:

1. Wykaz uczestniczących drużyn w rozgrywkach eliminacyjnych do Halowych Mistrzostw Polski grupa  Śląska  w sezonie 2016/2017

2. Weryfikacja pierwszego turnieju, tabela pierwszego turnieju, weryfikacja drugiego turnieju, tabela drugiego turnieju, tabela po dwóch turniejach, weryfikacja trzeciego turnieju, tabela trzeciego turnieju, tabela końcowa, klasyfikacja końcowa.

3. sprawy organizacyjne.

AD 1. w  rozgrywkach udział biorą n/w drużyny:
 1. KKS Kolejarz  Gliwice


44-100 Gliwice ul. Bł. Czesława 13








e-mail : zabaz@wp.pl 

 2. UKS Orient II



55-095 Łozina, Mirków ul. Milicka 10


                                                                        e-mail: roman.woznica@wp.pl                             
4. ULKS Dwójka Nysa
                        48-300 Nysa ul. Bramy Grodkowskiej 4







            e-mail: urszula.ferenc@wp.pl
                                                                                               barbarabugała@wp.pl 

AD 2. Weryfikacja pierwszego turnieju eliminacyjnego: 

Nr 01/HMP/jmł./K

Dwójka  
-   Orient 

0:8(0:4)
 
Nr 02/HMP/jmł./K

Orient  
-   Kolejarz 

2:2(1:1)
 
Nr 03/HMP/jmł./K

Dwójka
-   Kolejarz 

0:7(0:2)
Tabela pierwszego turnieju :

	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	UKS Orient II Łozina
	2
	1
	1
	0
	4
	10
	2
	+8

	2
	KKS Kolejarz Gliwice
	2
	1
	1
	0
	4
	9
	2
	+7

	3
	ULKS Dwójka Nysa
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	15
	-15


Weryfikacja drugiego turnieju: 

             Nr 04/HMP/jmł./K

Kolejarz   
-   Orient 
1:0(0:0)


 Nr 05/HMP/jmł./K

Kolejarz  
-   Dwójka
7:1(3:0)
 
 Nr 06/HMP/jmł./K

Dwójka
-   Orient
0:12(0:4)

Tabela drugiego turnieju :

	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz Gliwice
	2
	2
	0
	0
	6
	8
	1
	+7

	2
	UKS  Orient II Łozina
	2
	1
	0
	1
	3
	12
	1
	+11

	3
	ULKS Dwójka Nysa
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	19
	-18


Tabela po dwóch turniejach :

	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS  Kolejarz Gliwice
	4
	3
	1
	0
	10
	17
	3
	+14

	2
	UKS Orient II Łozina
	4
	2
	1
	1
	7
	22
	3
	+19

	3
	ULKS Dwójka Nysa
	4
	0
	0
	4
	0
	1
	34
	-33


Weryfikacja trzeciego turnieju:

 Nr 07/HMP/jmł./K

Kolejarz   
-   Orient
1:3(0:1)
 
 Nr 08/HMP/jmł./K

Orient  
-   Dwójka
6:0(3:0)
 
 Nr 09/HMP/jmł./K

Kolejarz 
-   Dwójka
7:1(5:0)
Tabela trzeciego turnieju :

	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	UKS Orient II Łozina
	2
	2
	0
	0
	6
	9
	1
	+ 8

	2
	KKS Kolejarz Gliwice
	2
	1
	0
	1
	3
	8
	4
	+ 8

	3
	ULKS Dwójka Nysa
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	13
	-12


Tabela końcowa :

	Lp.
	Nazwa klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	ilość
	ilość
	Ilość
	
	BRAMKI
	

	
	miejscowość
	spotkań
	zwycięstw
	remis
	porażka
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	UKS Orient II Łozina
	6
	4
	1
	1
	13
	31
	4
	+27

	2
	KKS Kolejarz Gliwice 
	6
	4
	1
	1
	13
	25
	7
	+18

	3
	ULKS Dwójka Nysa
	6
	0
	0
	6
	0
	2
	47
	-45


Klasyfikacja końcowa: 
1. UKS Orient II Łozina 
2. KKS Kolejarz Gliwice

3. ULKS Dwójka Nysa
Ad. 3 Sprawy  organizacyjne :

  -  Do turnieju finałowego HMP 2017 z grupy „B” awansowały drużyny które uzyskały prawo gry w finałach: UKS Orient II Łozina i KKS Kolejarz Gliwice. Turniej finałowy odbędzie się w dniach 4-5 marzec. Miejsce i terminarz zawodów poda PZHT. Serdecznie gratulujemy awansu i życzymy sukcesów podczas turnieju finałowego HMP 2017. 
Ze sportowym pozdrowieniem 

    O R G A N I Z A T O R

	Otrzymują:

3 x kluby

1 x WGiD PZHT

1 x WGiD Śl.Z.H.T.

3 x DT, Sędziowie.
1 x a/a
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	Przewodnicząca

WGiD Śl.Z.H.T.

/-/ Joanna Chrost

PREZES

/-/ Andrzej Miśkiewicz 


nasi partnerzy:
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